Priestory prenajímateľ využije  5 dní v kalendárnom mesiaci: 5x12 mesiacov = 60 dní 

Ročné nájomné za využité dni celkom: 60 dní x 3,88  € = 232,80 € bez  DPH 

Ročné nájomné za využité dni celkom: 60 dní x 4,66  € = 279,60 €  DPH.  

Ročné nájomné je 279,60 €  s DPH slovom (dvestosedemdesiatdeväť 60/100 € s DPH). 

6.2 

Prenajímateľ aj nájomca sú platcom DPH. 

6.3  

Nájomca sa zaväzuje zaplatiť dojednané nájomné polročne, na základe faktúry, ktorá bude 

vystavená prenajímateľom. Cena  polročného nájomného je  vo výške 116,40 € bez DPH 

(139,80 € s DPH).